
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ev. číslo objednatele: OOI/OVZ/22/109-OD
ev. cisloVZ:ORP-I7/21

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dito uzavřené dne 19. 12. 2022

mezi:

OBJEDNATELEM

Název:

Sídlo:

IČ:

Zřizovaci listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá

00843989 ^ CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25.11.90
MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Je plátcem DPH

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

GEOSANGROUPa. s.

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín lil

281 69 522 DIČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v

Zastoupen:

Bankovní spojeni:

CZ28169522 je plátcem DPH
Praze, oddíl B, vložka 12459

Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, členem
představenstva

str,



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: OOI/OVZ/22/109-OD
ev. cisto VZ:OŘP-17/21

Tímto dodatkem 6. 1 dochází k následujícím zménám smlouvy:

1. Cena díla sjednaná smlouvou se v souvislosti s naplněním podmínek 61. VI. odst. 4 pism. e)
pro uplatněni inflační doložky dle Přílohy 6 4 smlouvy navyéuje o 308.113,42 Ke bez DPH.

Výsledná cena dila dle tohoto Dodatky c. 1 činí:
Celková cena bez DPH

DPH ve výši

Celková cena v6. DPH ve výši

50 000 113, 42 Kč
10 500 023, 82 Kč
60 500 137, 24 Kč

Dosavadní Příloha é. 1 smlouvy - Oceněný výkaz výměr se nahrazuje novým zněním, které je prilohou
tohoto dodatku.

2. Vzhledem k tomu, že inflaéní doložka se uplatni pro celé dílo, budou rozdíly v cenách již
vyfakturovaného plněni dofakturovány do 30 dnů od ůéinnosti tohoto dodatku samostatnou
fakturou.

3. Dochází ke změně Realizačního týmu zhotovitele na pozici stavbyvedoucího - nové znéni
přílohy 6. 3 je přílohou tohoto dodatku.

4. Současné se smlouva doplňuje o nový el. XVII. tohoto zněni:

XVII.
Opatřeni vůči Rusku a Bělorusku

1. Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřistupnény
osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým plati tzv. individuální finanční sankce ve smyslu el.
2 odst. 2 Nanzeni Rady (EU) C. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči nékterým
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízeni Rady (ES) 6. 765/2006
ze dne 18. 5. 2006 o omezujlcich opatřenich vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou
nařízeni); bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno éi nahrazeno jinou
legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatni obdobné.

2. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trváni Smlouvy nejsou a nebudou
porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se méni
nařízeni (EU) 6. 833/2014 o omezujicich opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujicim
situaci na Ukrajině, a že Zhotovitel není: a) ruským státním pnslušnikem, fyzickou nebo právnickou
osobou (subjektem Či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem éi orgánem).
která je z více než 50 % prima 6i nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a"
tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem éi orgánem), která jedná
jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v písmenech "a1

1 nebo "b" tohoto odstavce.

Zhotovitel současně odpovídá za to, že po dobu trváni Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů
není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazujici za poskytovatele
kvalifiKacJJ, kt^-ý ̂ e, ^ři(adr)ě bude na plněni této Smlouvy podílet. Zhotovitel dále prohlašuje a
odpovídá za* to, že neoSctíoduje v rozporu s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožim,
které se nachází v Rusku nebo Bělorusku éi z Ruska nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové

zboží v rámci plnénl veřejných zakázek.

3. Dojde-li k porušeni výše uvedených sankčních opatřeni, jedná se o podstatné porušeni Smlouvy ze
strany Zhotovitele; v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupeni od
Smlouvy se však nedotýká povinnosti Zhotovitele vyplývajicich ze záruky za jakost, odpovědnosti
za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat
důvěrnost informaci souvísejicich s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušeni výše uvedených

str. 3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 001/OVZ/22/109-OD
ev. cisto VZ:ORP-17/21

sankénich opatřeni se Zhotovitel zavazuje bezodkladné zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
100. 000 Ke, a to za každý jednotlivý případ porušeni dané povinnosti, resp. předmětných sankčních
opatřeni. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.

Zhotovitel je povinen bezodkladné informovat Objednatele o všech skuteénostech, které máji či
mohou mít vliv na plněni povinnosti a odpovědnost Zhotovitele vyplývajíci z výše uvedených
sankčních opatřeni."

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednáni Smlouvy o dito, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.

2. Dodatek Smlouvy o dílo Je sepsán ve dvou vyhotovenich, každá strana obdrží po jednom.

3. Tento dodatek Smlouvy o dílo nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

4. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejněni v Registru smluv dle zákona
é. 340/2015 Sb.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha 6. 1 - Položkový rozpis změn na základě obnoveni jednáni o smlouvě včetně popisu
Příloha 6. 2- Nový oceněný výkaz výmér - navýšeni o inflaéni doložku
Příloha é. 3 - Aktualizovaný realizační tým zhotovitele - nové zněni přílohy 6. 3 smlouvy

V Ostravě, dne j^/- ^^ V Praze, dne X3-.S . íLoL'S>

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopadu 1790/5, 706 52 Oshata. PorobaW

F^Kultní nemocnice Ostrava
lUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

G60SAN GROUP a. s.
Luděk Kostka, předseda představenstva

GEOSAN GROUP a. s.
Ivan Havel, elen představenstva

str. 3



Příloha č.l

Položkový rozpis změn na základě obnovení jednání o smlouvě
včetně popisu



Oznámeni o změnách akce č. 00

Identifikační údaje akce

Mázsv Rekonstrukce stávajících prostor pro dva arytmologické sály

Objednatel;

Název

Adresa

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhotovitel

Název

Adresa

GEOSANGROUPa. s.

U Nemocnice 430, Kolín lil, 280 02 Kolín

Oznámení vystavil:

Zhotovitel

Navrhované změny akce
Inflační doložka dle Přňohy č. 4 Smlouvy o dílo

Zdůvodnění navrhovaných změn

V souladu s čfánkem V!., odst 4 e) a s přílohou č. 4 - Inflační doíozka uzavřené SoD č. 001/OVZ/22/109-OD ze dne 19, 12.2022
předkládáme ocenění inflační doložky. V příloze pak naleznete jednotlivé měsíční indexy změn cen materiálů dle ÚRS za
měsíce 11-12/2022 a 01/2023.

Cena méněprací bez DPH;

-118 775, 99 KE

Výsledná cena změn bez DPH:

308 113,42 Kč

Cena vfcepracíbez DPH:

426 889,41 Ke

Výsledná celková cena změny DPH

64 703,82

Výsledná celková cena změny ve. DPH

372817, 24

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do Jakosti materiálů, provedení
apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stranlca; lil



Oznámeni vydává: Fakultní nemocníce Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Stanovisko TDI:

Stanovisko projektanta stavby:

referent oddělení pnpravy a realizace investic

vodoucťoí(dělcnť ioucstic

vedoucí odboru přípravy a realizace investic

Ing. Marek Vesej
náměstek ředitele pro tecKniku a provoz

obchodní náměstek ZPSO

Datum:

Podpis TDI:

Datum:

Podpis projektanta stavby:

Seznam přiložených dokladů:

l. Příloha č. Ol - Oceněný výkaz výměr



Stavba:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Položkový rozpočet stavby

Arytmologické sály

Navýšení cen materiálů za listopad 2022 až leden 2023

GEOSAN GROUP a. s.

U Nemocnice 430

280 02 Kolín lil

Ing. Micnal Hanzlík, rozpočtárZPSO

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základni

Základní DPH

Zaokrouhleni

Cena celkem s

v

DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

DPH

^-12- dne

IČO-

DIČ:

IDO: 281 69 522 .^

DIČ: CZ281695.22

08.02.2023

308

308113, 42

64 703, 82

0, 00

372817, 24

^. S'. 2^>2.^

Celkem

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

113, 42

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zpracováno oroaramem BUILDoower S. C RTS. a. a. Stránka 1 z ?



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název

1 Arytmologické sály

D. 1. 011 A01 Stavebné konstrukčni část a PBR

D. 1. 01. 1 B01 Bourací práce

D 1. 01 4a Zdravotně technické instalace

D. 1. 0l. 4b Vytápěni, rozvody chladu

D. 1. 01, 4c Silnoproudé elektroinstalace

Slaboproud - SK - Strukturovaná
D1°14d-1 kabelaž^

Slaboproud - STA - Společná Tť

Slaboproud - KAM - Kamerový
D. 101.4d_3 sysjgm

- EKV - Elektronická

D10'4d_4 -^^^^
D. 101. 4d 5 Slaboproud - JC - Jednotný čas

D. 1. 01. 4d 6 Staboproud - MT - Měření teplot

STabop^Toud^KPS - Komunikace
D-1°1-4d-7 pactemsestra'

Slaboproud-VIDEO-
Videointegrace 2 OS a 2

D. 1. 01. 4d 9 Siaboproud - KT - Kabelové trasy

Slaboproud-VRN^Vedlejši
rozppčtové náklady

D. 1. 01. 4e Medicinální plyny

D. 1, 01, 4f Vzduchotechnika

D. 1. 01.4g Měřeni a regulace

D. 1. 014h 1 EPS - El. pózami signalizace

D. 1. 01.4h 2 EPS - KT - Kabelové trasy

EPS - VRN - Vedlejši rozpočtové
náklady

D. 1. 01,4i Potrubní pošta

0, 1. 01. 5a Zdravotnicitá technologie - ČV

Zdravotnická technologie - speciální
zdrauotnický nábytek

VOŇ Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

48 646.79

7 846.35

36 833. 78

52 602.62

-9521, 18

0. 00

-53.69

0.00

0. 00

0, 00

0.00

44.37

0, 00

-34, 22

0, 00

54320, 16

43 588.33

o. oc

0, OČ

0, OČ

0. OČ

0, OČ

49721,82

24118,25

o. oc

48646.79

7846.35

36 833. 78

52 602, 62

-9521,18

0.00

-53.69

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

44, 37

0, 00

-34, 22

0, 00

54320, 16

43 588, 33

0. OČ

0, OČ

0, OČ

o. oc

0,0[

49721.82

24 118, 2C

o. oc

308113,4;

TI 1 n usy

98 785.76

345.90

605. 92

15668.17

53,69

34, 22

3 282,32

>lusy

147432.55

7 846. 35

37179.68

53 208. 54

6146,99

44, 37

54 320. 16

43 588.33

53004, 15

24118,29

minusové
plusové

-118775, 99
426 889,41

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 2 z 2




